
 

 

 

 

 

 

                                     Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                         Rada Wydziału  Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 
 

 

WMP-0031/18 

 

 

Uchwała Nr 12/18 

Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 13 marca 2018 r. 

 

w sprawie korekty programu studiów podyplomowych 

Na podstawie § 39 pkt 2 pkt 2 podpunkt 2 litera e  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego Warszawie, uchwala się, co następuje: 

§1 

Rada Wydziału dokonuje korekty w załączniku L do uchwały 62/13 z 17 września 2013 roku 

polegającej na dopisaniu, w drugim akapicie, po słowach „matematyki” słów „jako kolejnego 

przedmiotu”. 

 §2 

Jednolity tekst załącznika L do Uchwały 62/13 z 17 września 2013 roku wraz ze zmianami 

określonymi w §1 niniejszej Uchwały stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

 

dr hab. Jerzy Cytowski, prof. UKSW 


